TRANSPORTES RODO KIKO LTDA-ME 

COR: MARCA: MODELO: 

Volvo Fh-500 Globetrotter 6x4 2p_diesel 
e5 

Prata 
ANO DE FAB/ MODELO: 

2014/2015
VALOR: 

Volvo/fh 500 6x4t 
CHASSI: 

9BVAG30DOFE829339 
PLACA: RENAVAN: 

AQKO503 
VALOR POR EXTENSO:

1054389516 R$ 423.739,00 
cÓDIGO FIPE: 

Quatrocentos e vinte e três mil e setecentos e trinta e nove reais 516150-9 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

TRANSPORTES RODO KIKO LTDA 
MARCA: MODELO: COR: 

Randon/sr Ca 
CHASSI:

Randon/sr Ca Vermelha 
ANO DE FAB/ MODELO: 

9ADGO75222M178173 
PLACA: 

2002/2002
VALOR: RENAVAN: 

785487883 R$ 50.000,00 ATC6A02 
VALOR POR EXTENSO:

[...]

8 O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSoCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização 

e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

8OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem0 prazo 

de 15 (9uinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsavel pelo 

rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.